

D O D A T O K č. 171201-5 ku zmluve č. o nakladaní s odpadom
Uzatvorený podľa ustanovenia § 269 osdeok (2) obchodného zákonníka

Čl.1
Zmluvné strany

POSKYTOVATEĽ:	obchodné meno sídlo IČO DIČ IČ DPH zápis bankové spojenie číslo účtu SWIFT: IBAN: zastúpený e-mail	Odvoz a likvidácia odpadu a.s. v skratke OLO a.s. Ivanská cesta 22, 821 04 Bratislava 00681300 2020318256 SK 2020318256 Obchodný register Okresného súdu Bratislava, oddiel:Sa, vložka č.482/B Československá obchodná banka a.s. 25332773/7500 CEKOSKBX IBAN: SK37 7500 0000 0000 2533 2773 Milan Pilát, Riaditeľ Úseku podporných činností obchod@olo.sk
OBJEDNÁVATEĽ:	názov sídlo IČO DIČ IČ DPH bankové spojenie číslo účtu SWIFT IBAN konajúci zastúpený telefón e-mail	Univerzita Komenského v Bratislave Botanická 25, 84214 Bratislava 39786559 2020845332 SK2020845332 Štátna pokladnica 7000083338/8180 SPSRSKBA SK1281800000007000083338

Čl. 2

Predmet Dodatku

- 2.1 Predmetom tohto dodatku je zmena čl. 6 bodu 6.1. a 6.2.
- 2.2 Ruší sa bod 6 v článku 6.1 a 6.2. a nahrádza sa novým

Príloha č. 1 Cenník služieb

Čl. 3

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami s účinnosťou od: **1.10.2018.**
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v dvoch (2) rovnopisoch v jazyku slovenskom, každá zo zmluvných strán obdrží po jednom (1) vyhotovení v slovenskom jazyku.

POSKYTOVATEĽ:

V Bratislave dňa [redacted]

Podpis: [redacted]

Milan Pilát
Riaditeľ ÚPČ

OBJEDNÁVATEĽ:

V [redacted]

Podp [redacted]



CENNÍK SLUŽIEB pre rok 2018

Adresa:
Odvoz a likvidácia odpadu, a.s.
Ivanská cesta č. 22, 821 04 Bratislava 2
Telefón: 02/50 110 111
Fax: 02/50 110 222
obchod@olo.sk
www.olo.sk

platnosť od 10.8.2018

1. Odvoz a zhodnotenie odpadových obalov katalógových čísiel 15 01 01 (obaly z papiera a lepenky), 15 01 02 (obaly z plastov) a 15 01 07 (obaly zo skla)

Por. číslo	Názov	Jednotka	Cena bez DPH	Cena s DPH
1.	120 l zberná nádoba	jedna obsluha	1,00 €	1,20 €
2.	240 l zberná nádoba	jedna obsluha	1,66 €	1,99 €
3.	1100 l zberná nádoba	jedna obsluha	3,32 €	3,98 €
4.	Zvon na sklo	jedna obsluha	3,32 €	3,98 €
5.	2,4 m ³ polopodzemný kontajner	jedna obsluha	15,00 €	18,00 €
6.	3 m ³ polopodzemný kontajner	jedna obsluha	25,00 €	30,00 €
7.	5 m ³ polopodzemný kontajner	jedna obsluha	30,00 €	36,00 €

2. Odvoz a spaľovanie odpadu zo zdravotníckych a veterinárnych zariadení, ktorých zber a zneškodňovanie nepodliehajú osobitným požiadavkám z hľadiska prevencie nákazy, katalógové čísla 18 01 04, 18 02 03

Por. číslo	Názov	Jednotka	Cena bez DPH	Cena s DPH
1.	120 l zberná nádoba	jedna obsluha	2,77 €	3,32 €
2.	240 l zberná nádoba	jedna obsluha	4,42 €	5,31 €
3.	1 100 l zberná nádoba	jedna obsluha	13,82 €	16,59 €

3. Odvoz a likvidácia odpadu veľkokapacitnými kontajnermi (VKK) a lisovacími kontajnermi

Por. číslo	Názov	Max. nosnosť VKK	Jednotka	Cena bez DPH	Cena s DPH
1.	Doprava 2,50 a 7 m ³ , Iveco	3 t	km	1,20 €	1,44 €
2.	Doprava 7 a 11 m ³	8 t	km	1,50 €	1,80 €
3.	Doprava od 16 do 30 m ³	8 t	km	1,80 €	2,16 €
4.	Manipulácia a stojné		½ hod	12,00 €	14,40 €
5.	Prenájom kontajnera 2,50 a 7 m ³	3 t	*deň	1,50 €	1,80 €
6.	Prenájom kontajnera 7 m ³	8 t	*deň	2,10 €	2,52 €
7.	Prenájom kontajnera 11, 12 a 16 m ³	8 t	*deň	2,50 €	3,00 €
8.	Prenájom kontajnera nad 20 m ³	8 t	*deň	3,00 €	3,60 €
9.	Prenájom lisovací kontajner 13 m ³	8 t	mesiac	340 €	408 €
10.	Prenájom lisovacieho kontajnera 20 m ³	8 t	mesiac	430 €	516 €
11.	Prenájom lisovacieho kontajnera 25 m ³	8 t	mesiac	450 €	540 €
12.	Doprava 30 m ³ (interná fakturácia)	20 t	km	2,00 €	2,40 €

* Prenájom VKK sa účtuje až od 4-tého dňa

4. Umývanie a dezinfekcia zberných nádob

Vyhradujeme si právo určiť termín služby dohodou s ohľadom na optimalizáciu nákladov.

Por. číslo	Názov	Jednotka	Cena bez DPH	Cena s DPH
1.	120 l a 240 l zberná nádoba	jedno umytie	13,00 €	15,60 €
2.	1 100 l zberná nádoba	jedno umytie	26,00 €	31,20 €

5. Služby v spaľovni odpadu vo Vlčom hrdle

Por. číslo	Názov	Jednotka	Cena bez DPH	Cena s DPH
1.	Poplatok za zneškodnenie odpadu v spaľovni	tona	80,00 €	96,00 €
2.	Poplatok za zneškodnenie odpadu v spaľovni katalógové číslo 20 03 03 (iba odpad z malých smetných košov na KO)	tona	50,00 €	60,00 €
3.	Poplatok za zneškodnenie odpadu v spaľovni katalógové číslo 20 03 07 (objemný odpad)	tona	95,00 €	114,00 €
4.	Poplatok za zneškodnenie odpadu v spaľovni katalógové číslo 15 01 06	tona	105,00 €	126,00 €
5.	Váženie vozidla bez likvidácie odpadu	jedna obsluha	3,36 €	4,03 €

Množstvom zľavy za zneškodňovanie v spaľovni okrem položky 5.2.

od 50 t	- do 100 t ročne	5%
od 100 t	- do 500 t ročne	10%
od 500 t	- do 1000 t ročne	15%
od 1000 t	- do 3000 t ročne	20%
nad 3000 t ročne		25%

6. Ostatné služby

Por. číslo	Názov	Jednotka	Cena bez DPH	Cena s DPH
1.	Skládkovanie odpadu	tona	cenník skládok	
2.	Kompostovanie odpadu	tona	cenník kompostárne	
3.	OLO TAXI	jedna obsluha	20,83 €	25,00 €
4.	Poplatok za dočistenie stanovišťa	120, 240, 1100 l zberná nádoba	25,00 €	30,00 €
5.	Poplatok za opakovaný výjazd	stanovište	5,00 €	6,00 €
6.	Poplatok pri preťažení 1100 l zbernej nádoby (použitá hydraulická ruka)	obsluha nádoby	33,00 €	39,60 €
7.	Poplatok za vysokozdvížny vozík	jedna obsluha	33,00 €	39,60 €
8.	Odvoz vytriedených zložiek odpadu zo 120l zberných nádob mimo zberných hniezd	jedna obsluha	1,00 €	1,20 €
9.	Odvoz vytriedených zložiek odpadu z 240 l zberných nádob mimo zberných hniezd	jedna obsluha	1,66 €	1,99 €
10.	Sprístupnenie stanovišťa (odomykanie) iným ako univerzálnym, dek kľúčom, alebo *APS	jedna obsluha stanovišťa	2,50 €	3,00 €
11.	Vytáhovanie jednej zbernej nádoby 110 l, 120 l a 240 l zo stanovišťa a vrátenie späť vzdialenosť od 10 m do 50 m	obsluha nádoby	2,00 €	2,40 €

12.	Vytáhovanie jednej zbernej nádoby 110 l, 120 l a 240 l zo stanovišťa a vrátenie späť vzdialenosť od 50 m do 100 m	obsluha nádoby	4,00 €	4,80 €
13.	Vytáhovanie jednej zbernej nádoby 1 100 l zo stanovišťa a vrátenia späť vzdialenosť od 10 m do 50 m	obsluha nádoby	4,00 €	4,80 €
14.	Vytáhovanie jednej zbernej nádoby 1 100 l zo stanovišťa a vrátenia späť vzdialenosť od 50 m do 100 m	obsluha nádoby	8,00 €	9,60 €
15.	Schody - vytáhovanie a prenášanie jednej zbernej nádoby 110 l, 120 l a 240 l zo stanovišťa (od 3 schodov do 20 schodov)	obsluha nádoby	4,00 €	4,80 €

*Autonómny prístupový systém

7. Strata, poškodenie a zničenie zberných nádob

Por. číslo	Názov	Jednotka	Cena bez DPH	Cena s DPH
1.	120 l zberná nádoba – plastová	jeden kus	20,00 €	24,00 €
2.	240 l zberná nádoba – plastová	jeden kus	30,00 €	36,00 €
3.	1100 l zberná nádoba – plastová	jeden kus	170,00 €	204,00 €
4.	1100 l zberná nádoba – pozinkovaná	jeden kus	189,00 €	226,80 €
5.	1200 l zberná nádoba na sklo	jeden kus	410,00 €	492,00 €
6.	1800 l zberná nádoba na sklo	jeden kus	471,00 €	565,20 €

8. Zberové vrece do polopodzemných kontajnerov

1.	2,4 m ³ zberové vrece na ZKO, plast, papier	jeden kus	141,00 €	169,20 €
2.	2,4 m ³ zberové vrece na sklo	jeden kus	310,00 €	372,00 €
3.	3 m ³ zberové vrece na ZKO, plast, papier	jeden kus	139,00 €	613,20 €
4.	3 m ³ zberové vrece na sklo	jeden kus	299,00 €	358,80 €
5.	5 m ³ zberové vrece na ZKO, papier, plast	jeden kus	152,00 €	182,40 €

9. Zľavy

Podľa aktuálnej situácie na trhu môže generálny riaditeľ rozhodnúť o znížení cien z aktuálneho cenníka služieb nasledovne:

- do výšky 30% z ceny pri všetkých službách
- do výšky 50% z ceny pre nových zákazníkov v Spalovni odpadu.